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Liste des marchés conclus au cours de |'année 2021

Mis sur le site Internet de la Ville de Périgueux
en 2022



MARCHES PASSES de 0 € a 19 999,99 € H.T.

Missions de contrdle technique et d'attestation réglementaire

10-sept.-21 handicapés aprés travaux pour la restructuration et rénovation de SAS APAVE SUDEUROPE 24054 PERIGUEUX
I'Ecole André Boissiére a PERIGUEUX

Missions de coordination, de sécurité et de santé pour la
10-sept.-21 restructuration et rénovation de I'Elémentaire André Boissiére 3 Philippe LAFON 33220 PINEUILH
PERIGUEUX




MARCHES PASSES de 25 000 € a 49 999,99 € H.T.

Accord cadre - Prestations de conseil, d'assistance juridique et de
représentation de la collectivité devant les juridictions pour la
11-janv.-21 commune de Périgueux DS AVOCATS 75116 PARIS
pour une durée d'un (1) an a compter du 1er janvier 2021. |
reconductible une fois un an, soit une durée maximale de 2 ans

Mission d’assistance a maitrise d'ouvrage pour la conduite des projets KREMERS

sl Ut d’aménagement cyclable de la Ville de Périgueux Entreprise Individuelle

33000 | BORDEAUX




MARCHES PASSES de 50 000 € 4 89 999,99 € H.T.

3-févr.-21

25-mai-21

Lotn®1:

Librairie scolaire et hors scolaires

Fourniture de manuels scolaires,
littérature jeunesse, papeterie,
matériel et accessoires divers pour
les éleves des écoles publiques de
la Ville de PERIGUEUX
Année 2021

Lot n® 2 : Littérature jeunesse

Marché a bons de commandes | ot 1° 3: Matériels et fourmtures SAS ABI NOUVELLE - MAJUSCULE

ludiques, didactiques,
pédagogiques

Lot n° 4 : Cahiers scolaires et
fournitures de papeterie
générale (HORS PAPIER

REPROGRAPHIE BLANC ET

COULEUR A4 ET A3)

Renouvellement du parc phocopieurs des écoles de Périgueux avec
contrat de maintenance pour une durée de 5 ans (avenant de 6 mois
suppl 16 aolt 2021)

SAS PAPETERIES PICHON

SAS LIBRAIRIE LAIQUE

SCOP SA SavoirsPlus

SAS PAPETERIES PICHON

SAS LIBRAIRIE LAIQUE

SCOP SA SavoirsPlus

SCOP SA SavoirsPlus

SAS PAPETERIES PICHON

SAS LIBRAIRIE LAIQUE

SCOP SA SavoirsPlus

KODEN PERIGUEUX

42340

43000

49320

42340
43000

49320

33520

49320

42340

43000

49320

24000

VEAUCHE

LE PUY EN VELAY

BRISSAC LOIRE AUBANCE

VEAUCHE

LE PUY EN VELAY

BRISSAC LOIRE AUBANCE

BRUGES

BRISSAC LOIRE AUBANCE

VEAUCHE

LE PUY EN VELAY

BRISSAC LOIRE AUBANCE

PERIGUEUX




MARCHES PASSES de 50 000 € a 89 999,99 € H.T.

13-juil.-21

10-sept.-21

19-nov.-21

Lot n° 1 : Démolition / Gros

SAS BERNARD & ROUSSARIE

ceuvre
. : . Lot n° 2 : Menuiseries intérieures SARL ARTISANS DU BOIS
Restructuration et rénovation de la
cuisine satellite de |la Maternelle du
Lys — Rue du Lys 3 PERIGUEUX Lot n® 3 : Platrerie peinture SARL VALIANI & Fils
Lot n° 4 : Revétements de sols SARL PONTOU
Lot n° 5 : Panneaux isothermes SAS PERIGORD FROID

. g SARL PERIGORD GENIE
Lot n° 6 : Plomberie ventilation

CLIMATIQUE
Mission OPC (Ordonnancement, pilotage et coordination de chantier) | Société d'Etudes et de Pilotage du
pour la restructuration et rénovation de I'Elémentaire André Boissiére a Batiment

PERIGUEUX S.E.PL.BAT.

Travaux de peinture de la charpente métallique du Musée Vesunna -

20, rue du 26&me RI & PERIGUEUX SAS EIGTURAErante

24430

24750

24750

24001

24750

24350

24000

33290

MARSAC SUR L'ISLE

TRELISSAC

BOULAZAC

PERIGUEUX CEDEX

BOULAZAC

LA CHAPELLE GONAGUET

PERIGUEUX CEDEX

BLANQUEFORT




MARCHES PASSES de 90 000 € & 134 999,99 € H.T.

Lot n° 5 : Travaux graphiques -

. - . lave émaillée
Valorisation du patrimoine antique

20-janv.-21 de la Cité et de Vésone a
Périgueux
Lot n°® 6 : Maquettes, fac similés

Lot n® 1 : Travaux d'impression du
magazine
1-févr.-21 Impressnon e.t‘dIStrIbUtl'Ol") du
magazine municipal de Périgueux
Lot n° 2 : Distribution du
magazine

Location, installation et maintenance d’une patinoire éphémére
1-févr.-21  extérieure mobile, en glace naturelle, de ses équipements annexes et
de matériels de patinage pour la Ville de PERIGUEUX

Maitrise d'ceuvre pour la réhabilitation de I'école élémentaire André

15-avr.-21 BOISSIERE - 20, rue Louis blanc & Périgueux

EMPREINTE SAS

TACTILE STUDIO SAS

SAS IMPRIMERIE MENARD

SAS ADREXO

SYNERGLACE SASU

Groupoement :
Agence WHa !

| Warneys et Hoffmann Architectes

{mandataire)
BET ODETEC
Mme Héléne FOISSARD -
ACOUSTICA et Mme Marine VIGIER,

paysagiste

31570

93500

31670

24750

68990

24000

SAINTE FOY D'AIGREFEUILLE

PANTIN

LABEGE

BOULAZAC

HEIMSBRUNN

PERIGUEUX




MARCHES PASSES de 135 000 € a 209 999,99 €

|

Location d'une laveuse compacte eau froide avec contrat de |
a |

maintenance i

29-mars-21 SAS LEMONNIER 50540 ISIGNY LE BUAT

(Durée : 5 ans avec contrat de maintenance)




MARCHES PASSES de 210 000 € a 999 999,99 € H.T.

3-juin-21
14-juin-21
17-juin-21
Travaux d’entretien et d’amélioration
des locaux des écoles de Périgueux
4-juin-21

Lot n® 1 : Désamiantage

Lot n® 2 : Démolition Maconnerie — VRD

Lot n° 3 : Revétement de sols,
carrelage, faience

Lot n° 4 : Platrerie / Faux plafonds,

isolation

Lot n® 5 : Menuiseries aluminium / PVC,

stores, rideaux et tringles
Lot n® 6 : Peinture

Lot n° 7 : Plomberie Chauffage
Ventilation Climatisation

Lot n° 8 : Electricité

Lot n° 9 : Menuiseries intérieures

Lot n® 10 : Ferronnerie

Lot n® 11 : Couverture, zinguerie

SAS GB DESAMIANTAGE

Sans suite

SARL PONTOU

Sans suite

SARL VALIANI & Fils

Sans suite

SARL EGAP

Sans suite

Sans Suite

Sans suite

Sans suite

SARL DESMOULIN

24290

24001

24750

24750

24350

MONTIGNAC

PERIGUEUX CEDEX

BOULAZAC

TRELISSAC

LISLE




MARCHES PASSES de 210 000 € a 999 999,99 € H.T.

6-aot-21

Transport des éléves des écoles
maternelles et élémentaires
publiques, ainsi que les enfants
inscrits sur les dispositifs d’animation
périscolaire proposés par la Ville de
Périgueux pour une durée de un an 3
compter du 1er septembre 2021
et renouvelable deux fois

Lot 1 : transports pédagogiques vers

les lieux d'activités sportives, culturelles

et artistiques intra muros, et vers les
communes du Grand Périgueux

Lot n° 2 : transports vers les autres
destinations que celles du lot n° 1 et
sorties de fin d'année (y compris les
demandes de transport pour classes

transplantées)

Lot n® 3 : transports vers les centres

aquatiques Aquacap et Bertran de Born

Lot n°® 4 : transports vers accueil de
loisirs de Borie Bru

CFTA CENTRE OUEST

S.A.S. CHEZE & Fils -
VOYAGES CHEZE
OSICARS

CFTA CENTRE OUEST

CFTA CENTRE OUEST

24000

24120

24000

24000

PERIGUEUX CEDEX

TERRASSON LAVILLEDIEU

PERIGUEUX CEDEX

PERIGUEUX CEDEX




14-sept.-21

GROUPEMENT DE COMMANDES - marchés supérieurs a 200 000 €

Prestations de services en cybersécurité pour une durée de 2
ans revelable une fois un an

SAINT AIGNAN DE
TIBCO SERVICES 44860 GRANDLIEU
Lot n® 1 : Services de
20-sept.-21 téléphonie fixe principaux, SAS ADISTA 54320 MAXEVILLE
interconnexion de sites de
| niveaux 3 et accés internet |
Lot n® 2 : Interconnexion de
20-sept.-21 Services de site de niveau 2 et location SAS CELESTE 77420 CHAMPS-SUR-MARNE
télécommunications de fibre noire
pour 2 ans
renouvelable 2 fois un an 0q. ;
20-sept.-21 S SA SFR 75015 PARIS
téléphonie fixe isolés
20-sept.-21 Coly Cee Sises e ORANGE SA 33327 EYSINES CEDEX
téléphonie mobile
Renouvellement du parc de 33 photocopieurs de la ville
7-déc.-21 de Périgueux avec contrat de maintenance KOESIO 24660 COULOUNIEIX CHAMIERS
pour une durée de 5 ans




